- Librar mandamiento de pago por la vía Ejecutiva Singular de Mínima Cuantía 

a cargo del señor JULALIO ERNESTO BRYAN BERNARD identificado con cedula de 

ciudadanía No.4.034.760, y a favor del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A, por las 

siguientes sumas de dinero:  

- VEINTICUATRO MILLONES SEISCIENTOS DIECIOCHO MIL NOVECIENTOS 

OCHENTA Y NUEVE PESOS ($24.618.989) de fecha 26 de abril del 2021, por concepto 

de capital del pagaré No. 081106110000308.     

- La suma que arroje la liquidación de los intereses moratorios sobre el capital del pagare 

No. 081106110000308, a la tasa máxima señalada por la Superintendencia Financiera,